
Del 3 

Automatisering vill på en måte styrke vårt land, men svekke på en 
annen måte? 
 

Arbeidet her i Norge blir mer og mer Automatisert, men dette blir sett på som bra for arbeidskraften 
vår, men dårlig for folket som mister jobben. Er dette en avgjørelse vi må gjøre på vegne av folket, 
eller en avgjørelse vi må gjøre på vegne av vår forbedring av arbeidskraft som kan gjøre at vi tjener 
mye mer penger? 

 

Automatisering kan Styrke dette landet økonomisk, og gjøre dette landet rikere. Med tanke på at 
Oljen som er det vi tjener mest på her i landet ikke varer evig. Dette kan være løsningen vi kan ha 
som backup plan når Norge går tom for olje. Norge må ha noe og tjene penger på, med kanskje 
masse produksjon av forskjellige ting vi kan selge til resten av verden, kanskje satse mer på strøm 
som vi kan selge videre til andre land i verden. Med tanke på at kanskje folk vill få mere tid til og 
være med familien og gjøre ting de liker og gjøre, så er dette en bra ting 

Norge har mange muligheter til å tjene penger, men dette kan være en av store mulighetene, men vil 
dette være bra for samfunnet? 

Ulempene dette kan forårsake er at mange blir stående uten jobb, og folk blir gående hjemme uten 
ting og gjøre. Med større arbeidsledighet i Norge, vil kanskje folk bli mer late og antall overvektige 
kan stige fort. Folk trenger kanskje mer penger en det de får av pengestøtten og kriminaliteten stiger. 
Men dette er ikke det eneste, fordi dette vill jo ikke bare få Norge til og tjene mer penger, for alle 
maskinene og vedlikehold av alt vill koste mye penger, men det er bedre at vi bruker penger nå som 
vi har en at vi prøver når oljen har tatt slutt.  

 

Automatisering vil styrke landet økonomisk, men vill også få konsekvenser for folket. Men hva er det 
riktige og gjøre? Dette har mange fordeler og ulemper å det må tas en avgjørelse, selv om landet 
sakte men sikkert går over til og bli automatisert uansett. Dette vil skje egentlig uten av vi vill eller 
ikke. 
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